证券简称: 园城黄金

证券代码: 600766

公告编号: 2015-050

烟台园城黄金股份有限公司 关于向大股东借款暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- ■为了支持上市公司的日常经营活动,公司向大股东借款人民币捌佰玖拾肆万元整,用于履行公司与中国光大银行烟台分行签订的《执行和解协议书》的约定,完成还款事宜。
- 2015 年 9 月 28 日,公司第十一届董事会第四次会议审议通过了公司《关于向大股东借款暨关联交易》的议案,关联董事徐成义、林海先生回避表决。独立董事对该关联交易进行了事前审核,一致同意提交公司董事会审议,并对该议案发表了独立意见。该议案已于 2015 年 5 月 20 日公司 2014 年年度股东大会议案八审议通过,无需提请公司临时股东大会审议。
- ■公司与大股东园城实业集团有限公司发生的的日常关联交易均按照公平、公 开、自愿的原则进行,不会对公司的独立性产生影响,不会对关联方形成依赖。

一、日常关联交易基本情况

日常关联交易履行的审议程序

公司于 2015 年 09 月 28 日烟台园城黄金股份有限公司(以下简称"公司)召 开了第十一届董事会第四次会议,会议审议通过了公司《关于向大股东借款暨关 联交易》的议案,关联董事徐成义、林海先生回避表决,非关联董事一致同意, 同意的票数占有效表决票数的 100%。

二、关于向公司大股东借款暨关联交易的主要内容

因与光大银行烟台分行(以下简称烟台光大银行)借款纠纷案,公司于 2014 年 9 月 26 日召开了第十届董事会第三十六次会议,审议并通过了《关于同意公司与中国光大银行烟台分行签订执行和解协议书》的议案。

2014年9月28日公司与烟台光大银行签订了《执行和解协议书》(以下简称:协议书),公司执行协议书约定,于2014年9月30日向烟台光大银行偿还了借款本金人民币:1320万元及本案法律费用65万元整。

协议书另约定剩余本金 8,935,541.00 元应于 2015 年 9 月 30 日前还清,烟台光 大银行同意放弃追索公司的全部贷款利息 ,本协议履行完毕后,本案项下双方 债权债务全部结清,双方不再追究各自经济责任和其他法律责任。

鉴于上述还款事宜,公司特向大股东园城实业集团有限公司借款人民币:捌佰 玖拾肆万元整(894.00万元)用于偿还烟台光大银行的借款事宜,完成协议书的 履约责任。

三、独立董事审核意见

- 1、我们在事前对本次关联交易事项的进展情况进行了详尽的了解,且公司 2014 年年度股东大会议案八也针对该关联交易事项进行了审议。故我们认为:公司向大股东园城实业集团有限公司借款人民币:捌佰玖拾肆万元整(894.00万元)用于偿还中国光大银行烟台分行(以下简称:烟台光大银行)的行为,有利于公司完全履行与烟台光大银行 2014 年 9 月 28 日签订的《执行和解协议书》的约定,对公司后续生产经营活动的开展有积极的促进作用。
- 2、本次关联交易是公开、公平、公正合理的,在本次董事会审议该议案时,公司关联董事对该议案进行了回避表决,我们一致认为:本次董事会的召开程序及本关联交易事项的审议程序符合相关法律、法规及《公司章程》的有关规定,有利于支持公司的发展,不存在损害公司及股东特别是中小股东权益的情形。

四、备查文件

独立董事对公司向大股东借款暨关联交易独立意见。

特此公告。

烟台园城黄金股份有限公司 董事会 2015 年 9 月 28 日